
       Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Wettkampf 11.11   Lichtgewehr Auflage
Einzelwertung m Klasse 22

Platz Name Vorname Verein Ergebnis ja nein
1 Büsselmann Marlon SV Ashausen 99,1 99,4 198,5 x

2 Alimam Andreas SV Nenndorf 98,5 99,5 198,0 x

3 Gottschalk Till Elias SV Pattensen 96,5 100,7 197,2 x

4 Savural Bencan SV Brackel 99,1 97,6 196,7 x

5 Müller Tom Luis SV Eyendorf 95,3 96,4 191,7 x

6 Scholz Lino SV Nenndorf 97,5 94,2 191,7 x

7 Toonen Rafael SV Pattensen 96,0 95,5 191,5 x

8 Schmidt Finan SK Ohlendorf 96,3 93,7 190,0 x

9 Müller Georg Ludwig SV Brackel 93,2 96,7 189,9 x

10 Schwutke Kilian SK Salzhausen 90,8 94,0 184,8 x

11 Metzmer Jonas Alexander SV Nenndorf 92,9 91,6 184,5 x

12 Kühnold Jonas SV Nenndorf 89,0 94,2 183,2 x

13 Zizmann Noel SV Ashausen 88,2 92,2 180,4 x

14 Bochmann Till SV Brackel 87,5 91,3 178,8 x

15 Koldewei Bennet SV Eckel 89,3 87,8 177,1 x

16 Holste Michel SV Sprötze-Kakenstorf 85,4 85,8 171,2 x

17 Kirstein Mateo SV Nenndorf 85,6 83,7 169,3 x

18 Krebs Lennard SV Ashausen 76,6 77,2 153,8 x

19 Kühnel Paul Lorenz SV Pattensen 76,6 77,2 153,8 x

20 Schlegel Liam SV Königsmoor 81,9 70,3 152,2 x

21 Szanfranski Noha SV Fleestedt 69,4 63,1 132,5 x

22 Sievers Fiete-Heinrich SV Moor 73,7 53,6 127,3 x

23 Freudenberg Anton SV Moor 47,2 69,9 117,1 x

Einzelwertung w Klasse 23

Platz Name Vorname Verein Ergebnis ja nein
1 Greb Charlotte Eva SK Ohlendorf 101,1 99,0 200,1 x

2 Meyer Ella SV Sprötze-Kakenstorf 96,9 97,7 194,6 x

3 Höhncke Malina SV Eckel 96,2 95,7 191,9 x

4 Ebeling Hanna SV Sprötze-Kakenstorf 91,3 96,1 187,4 x

5 Penßler Amy SV Ashausen 95,7 91,1 186,8 x

6 Steffen Pia Marie SV Ramelsloh 90,5 92,9 183,4 x

7 Schiersch Emma SV Königsmoor 82,8 91,6 174,4 x
8* Brockmann Cecillia SV Fleestedt 83,4 89,1 172,5 x

9* Brant Evelyn Alexandra SV Königsmoor 81,4 86,5 167,9 x

10 Janiszewski Laura Tostedter SV 87,2 79,7 166,9 x

11 Werdier Mia SV Sprötze-Kakenstorf 82,6 82,3 164,9 x

12 Sievers Elli Liselotte SV Moor 85,3 77,6 162,9 x

13* Alm Marie SV Fleestedt 87,6 46,8 134,4 x

* Kunzendorf Lilly SV Königsmoor 1,0 x

* Änderung
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Einzelwertung m Klasse 24

Platz Name Vorname Verein Ergebnis ja nein
1 Witt Max SV Eyendorf 95,9 92,3 188,2 x

2 Krause Luca Tostedter SV 89,2 89,1 178,3 x

3 Brant Henry Michael SV Königsmoor 89,1 88,7 177,8 x

4 Schwutke Janis SK Salzhausen 86,7 89,2 175,9 x

5 Olerich Lasse SK Ohlendorf 84,0 88,0 172,0 x

6 Schröder Quentin SV Ramelsloh 63,2 69,2 166,7 x

7 Behrens Charlie SK Ohlendorf 85,9 77,7 163,6 x

8 Kaiser Henry SV Ashausen 84,0 68,8 152,8 x

9 Schröder Joris SV Ramelsloh 67,3 64,7 132,0 x

10 Borges Andre SV Ramelsloh 67,6 61,6 129,2 x

11 Trenkel Juri Noel SV Ramelsloh 42,6 39,0 81,6 x

Steinke Fyn SV Moor 0,0 x
Tobaben Janis SV Moor 0,0 x

Einzelwertung w Klasse 25

Platz Name Vorname Verein ja nein
1 Gutknecht Lennja SV Neu Wulmstorf 100,1 98,1 198,2 x

2 Savural Filiz SV Brackel 97,6 93,2 190,8 x

3 Schmidt Mila Sophie SV Ashausen 83,0 93,9 176,9 x

4 Emme Sofia SV Sprötze-Kakenstorf 84,3 91,6 175,9 x

5 Krause Emily Tostedter SV 83,8 88,5 172,3 x

6 Feilitz Lilly Summer SV Moor 78,7 89,9 168,6 x

7 Alm Isabell SV Fleestedt 78,5 86,3 164,8 x

8 Schiersch Marla SV Königsmoor 75,0 75,8 150,8 x

9 Maack Lana SV Moor 80,8 69,6 150,4 x
10 Kühnel Marla Lena SV Pattensen 0,0 x

Einzelwertung w Klasse 26

Platz Name Vorname Verein ja nein
1 Höhncke Luca-Elea SV Eckel 84,1 79,8 163,9 x

2 Steffen Eric Oliver SV Ramelsloh 63,5 60,8 124,3 x

3 Krause Leon  Tostedter SV 53,9 63,8 117,7 x

Einzelwertung w Klasse 27

Platz Name Vorname Verein
ja nein

1 Müller Emma Lon SV Eyendorf 71,0 59,9 130,9 x

* Änderung
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Klasse 22/23

Platz Name Vorname Verein ja nein
1 Alimam Andreas SV Nenndorf 98,5 99,5 198,0 x

Metzmer Jonas Alexander SV Nenndorf 92,9 91,6 184,5
Scholz Lino SV Nenndorf 97,5 94,2 191,7

Gesamt: 574,2
Platz Name Vorname Verein

2 Bochmann Till SV Brackel 87,5 91,3 178,8 x

Müller Georg Ludwig SV Brackel 93,2 96,7 189,9
Savural Bencan SV Brackel 99,1 97,6 196,7

Gesamt: 565,4
Platz Name Vorname Verein

3 Ebeling Hanna SV Sprötze-Kakenstorf 91,3 96,1 187,4 x

Holste Michel SV Sprötze-Kakenstorf 85,4 85,8 171,2
Meyer Ella SV Sprötze-Kakenstorf 96,9 97,7 194,6

Gesamt: 553,2
Platz Name Vorname Verein

4 Gottschalk Till Elias SV Pattensen 96,5 100,7 197,2 x

Kühnel Paul Lorenz SV Pattensen 76,6 77,2 153,8
Toonen Rafael SV Pattensen 96,0 95,5 191,5

Gesamt: 542,5
Platz Name Vorname Verein

5 Büsselmann Marlon SV Ashausen 99,1 99,4 198,5 x

Krebs Lennard SV Ashausen 76,6 77,2 153,8
Zizmann Noel SV Ashausen 88,2 92,2 180,4

Gesamt: 532,7
Platz Name Vorname Verein

6 Alm Marie SV Fleestedt 87,6 46,8 134,4 x

Brockmann Cecillia SV Fleestedt 83,4 89,1 172,5
Szanfranski Noha SV Fleestedt 69,4 63,1 132,5

Gesamt: 439,4
Platz Name Vorname Verein

7 Freudenberg Anton SV Moor 47,2 69,9 117,1 x

Sievers Elli Liselotte SV Moor 85,3 77,6 162,9
Sievers Fiete-Heinrich SV Moor 73,7 53,6 127,3

Gesamt: 407,3

Platz Name Vorname Verein
8 Brant Evelyn Alexandra SV Königsmoor 81,4 86,5 167,9 x

Kunzendorf Lilly SV Königsmoor 0,0
Schlegel Liam SV Königsmoor 81,9 70,3 152,2

Gesamt: 320,1

Klasse 24/25

Platz Name Vorname Verein ja nein
1 Borges Andre SV Ramelsloh 67,6 61,6 129,2 x

Schröder Quentin SV Ramelsloh 63,2 69,2 166,7
Schröder Joris SV Ramelsloh 67,3 64,7 132,0

Gesamt: 427,9
Irrtümer und Schreibfehler vorbehalten!
Eckhard Heinsen Kreisportleiter LW

02.04.2025
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